
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ČI ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
 
Zadavatel Vám sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce na stavební 
práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“ nebo „zákon“), evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-017887. 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZATEPLENÍ BUDOVY ČP. 2379 NA UL. ŽIŽKOVA V 
KARVINÉ – MIZEROVĚ“ 

 
 

Dotazy zájemce č. 1 včetně vyjádření zadavatele: 

 
Dotaz č. 1:  

Pavilon A1 – Klempířské prvky  
Ve výkaze výměr je dle našeho názoru uveden špatný výpočet, který nesedí s délkou jednotlivých prvků vynásobených 
počtem kusů dle Výpisu klempířských prvků. Pro prvky K1-K03 by měla být délka 96 m. Dále je zde uveden výrobek s 
označením K16, který ve Výpise prvků není obsažen vůbec. Žádáme zadavatele o prověření položek.   

 

 125  K  764216604  
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz 

s povrchovou úpravou rš 330 mm  
m  99,000  

Poznámka k položce:  

  P          

vč. závětrné lišty   

  VV    "viz. výpis kl. prvků - K01-K03"1,2+2,4*8+3,6*21    96,000  

  VV    "K16"3    3,000  

  VV    Součet    99,000  

  

 

Vyjádření zadavatele k dotazu č. 1:  

K01-03 jsou správné, u K16 je překlep, má být K18 

Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 

výměr, který nahrazuje položkový rozpočet původní (Příloha č. 5 - Položkový rozpočet_výkaz 

výměr_20221204001SOUTEZ). Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí položkový rozpočet označený 

jako „Příloha DI1 č. 1 - opravený položkový rozpočet 20221204001SOUTEZZ1“. 

39 K 622222001 

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm 
m 99,000 

VV "parapety"  

VV "viz. výpis kl. prvků - K01-K03"1,2+2,4*8+3,6*21 96,000 

VV "K16"3 3,000 

VV Součet 99,000 



 

  

Dotaz č. 2:  

Pavilon A1 – Klempířské prvky  
Ve výkaze výměr je pro prvek K11 uvedena délka 96 m, ve výpise klempířských prvků je délka 90,6 m. Co platí?  

122  K  764214603  
Oplechování horních ploch a atik  z Pz s povrch úpravou 

mechanicky kotvené rš 250 mm  
m  96,000  

Poznámka k položce:  

  P     vč. rohů , vč. závětrné lišty       

  VV    "VIZ. V7PIS KL. PRVKů - k11"96    96,000  

  

Vyjádření zadavatele k dotazu č. 2:  

platí 90,6 m – viz. opravený soupis prací 

Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 

výměr, který nahrazuje položkový rozpočet původní (Příloha č. 5 - Položkový rozpočet_výkaz 

výměr_20221204001SOUTEZ). Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí položkový rozpočet označený 

jako „Příloha DI1 č. 1 - opravený položkový rozpočet 20221204001SOUTEZZ1“. 

 

Dotaz č. 3:  

Pavilon A1 – Klempířské prvky  
Ve výpise klempířských prvků jsou uvedeny prvky s označením K18 a K21, které jsme nenašli ve výkaze výměr. 
Žádáme zadavatele o prověření.   
 
Vyjádření zadavatele k dotazu č. 3:  

místo K18 je ve v soupise prací chybně uvedeno K16 
K21 – položka je součástí pol. 49 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 

výměr, který nahrazuje položkový rozpočet původní (Příloha č. 5 - Položkový rozpočet_výkaz 

výměr_20221204001SOUTEZ). Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí položkový rozpočet označený 

jako „Příloha DI1 č. 1 - opravený položkový rozpočet 20221204001SOUTEZZ1“. 

 
 
Dotaz č. 4:  

Pavilon A2 – Klempířské prvky  
Ve výpise klempířských prvků jsou uvedeny prvky s označením K13 a K21, které jsme nenašli ve výkaze výměr. 
Žádáme zadavatele o prověření.   
 

Vyjádření zadavatele k dotazu č. 4:  

K13 – položka 140 
K21  - je součástí položky 57 
 
 
Dotaz č. 5:  

Pavilon A2 – Zámečnické výrobky  
Ve výpise zámečnických prvků jsou uvedeny prvky s označením Z34 a Z34a, které jsme nenašli ve výkaze výměr. 
Žádáme zadavatele o prověření.   
 

Vyjádření zadavatele k dotazu č. 5:  

Z34 – položka 127 
Z34 a – chybí doplněno do soupisu prací pol. 190 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 

výměr, který nahrazuje položkový rozpočet původní (Příloha č. 5 - Položkový rozpočet_výkaz 

výměr_20221204001SOUTEZ). Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí položkový rozpočet označený 

jako „Příloha DI1 č. 1 - opravený položkový rozpočet 20221204001SOUTEZZ1“. 

 
 
Dotaz č. 6:  

Pavilon A3 – Klempířské výrobky  
Ve výpise klempířských prvků je uveden prvek s označením K21, který jsme nenašli ve výkaze výměr. Žádáme 
zadavatele o prověření.   



 

  

 
Vyjádření zadavatele k dotazu č. 6:  

K21 – je součástí položky 56 
 
 
Dotaz č. 7:  

Pavilon A3 – Zámečnické výrobky  
Ve výpise zámečnických prvků jsou uvedeny prvky s označením Z29 a Z34, které jsme nenašli ve výkaze výměr. 
Žádáme zadavatele o prověření.   
 
Vyjádření zadavatele k dotazu č. 7:  

Z29 – bude řešeno firmou CETIN 
Z34 – položka 122 
 
 
Dotaz č. 8:  

Pavilon A4 – Klempířské prvky  
Ve výkaze výměr je dle našeho názoru uveden špatný výpočet, který nesedí s délkou jednotlivých prvků vynásobených 
počtem kusů dle Výpisu klempířských prvků, a to pro prvek s označením K05, kde by mělo být 10 kusů. Žádáme 
zadavatele o prověření položek.  

 

  

108  K  764216604  
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz 

s povrchovou úpravou rš 330 mm  
m  160,200  

Poznámka k položce:  

  P          

vč. závětrné lišty   

  VV    "viz. výpis kl. prvků- K01-K05"1,2*4+2,4*64+1,8*1    160,200  

 

Vyjádření zadavatele k dotazu č. 8:  

Viz. opravený soupis prací 

Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 

výměr, který nahrazuje položkový rozpočet původní (Příloha č. 5 - Položkový rozpočet_výkaz 

výměr_20221204001SOUTEZ). Dodavatelé při zpracování svých nabídek použijí položkový rozpočet označený 

jako „Příloha DI1 č. 1 - opravený položkový rozpočet 20221204001SOUTEZZ1“. 

  

         

Dotaz č. 9:  

Pavilon A4 – Klempířské prvky  
Ve výpise klempířských prvků je uveden prvek s označením K21, který jsme nenašli ve výkaze výměr. Žádáme 
zadavatele o prověření.   
 

Vyjádření zadavatele k dotazu č. 9:  

Je součástí pol. 42 
 
 
Dotaz č. 10:  

Pavilon A3 – Zámečnické výrobky  
Ve výpise zámečnických prvků je uveden prvek s označením Z34, který jsme nenašli ve výkaze výměr. Žádáme 
zadavatele o prověření.   
 
Vyjádření zadavatele k dotazu č. 10:  

32 K 622222001 

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm 
m 160,200 

VV "viz. výpis kl. prvků- K01-K05"1,2*4+2,4*64+1,8*1 160,200 



 

  

Z34 pavilon A4 – položka 100 
 
 
Dotaz č. 11:  

Pavilon B – Klempířské výrobky  
Ve výpise klempířských prvků je uveden prvek s označením K21, který jsme nenašli ve výkaze výměr. Žádáme 
zadavatele o prověření.   
 
Vyjádření zadavatele k dotazu č. 11:  

K21 je součástí položky 48 
 
 
Dotaz č. 12:  

Pavilon B – Zámečnické výrobky  
Ve výpise zámečnických prvků je uveden prvek s označením Z34, který jsme nenašli ve výkaze výměr. Žádáme 
zadavatele o prověření.   
 
Vyjádření zadavatele k dotazu č. 12:  

Z34 – položka 108 
 
 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 09. 06. 2022 v 09:00 hodin 
Otevírání nabídek se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 09. 06. 2022 v 09:01 hodin. 
 
 
V Karviné dne 16. 05. 2022 
 
 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha DI1 č. 1 - opravený položkový rozpočet 20221204001SOUTEZZ1 


		2022-05-16T15:25:33+0200
	Miroslav Švancar




